АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2020

       № 97
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 12.11.2019 № 101 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)»
В соответствии о статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)  от 12.11.2019 №101 «О  Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» изменение, дополнив пункт 10 абзацем следующего содержания:
«- с предоставлением Заявки на кассовый расход (сокращенной Заявки на кассовый расход) (коды форм по КФД 0531801, 0531851) при перечислении денежных средств на карту работникам под отчет на закупку товаров, работ и услуг, командировочные расходы или в случае возмещения работникам указанных в настоящем абзаце расходов.».

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) довести настоящее постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), получателей средств бюджета муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), Управления федерального казначейства по Владимирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).

6. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).
Глава администрации

 Е.И. Жарёнов